
W.120.27.2021 
Zarządzenie Nr 27 

Wójta Gminy Siedlce 
 Z dnia 13 maja 2021 roku 

 
w sprawie wprowadzenia standardów obsługi osób ze szczególnymi potrzebami  
w Urzędzie Gminy Siedlce  
 
   
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym   
(tj. Dz. U. z  2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy o zapewnianiu dostępności 
osobom ze szczególnymi potrzebami (tj. Dz. U. z 2020 poz. 1062), zarządza się,                         
co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się do służbowego wykorzystania „Standardy obsługi osób ze szczególnymi 
potrzebami w Urzędzie Gminy Siedlce”, stanowiące załącznik do niniejszego 
Zarządzenia. 

 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Siedlce. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
  
 
                                                               WÓJT 

 
       dr inż. Henryk Brodowski 

 
 
 
 
 
 
 


